
UCHWAŁA NR XXII/242/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie niedochodzenia należności przypadających Gminie Miejskiej Iława oraz jej jednostkom organizacyjnym  z tytułu 
rekompensaty za koszty odzyskiwania należności, o której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013r. 

o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 59a 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 19 ust. 2, art. 20 i art. 22 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu ograniczenia zatorów płatniczych (Dz. U. 2019, poz. 1649) w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy                 
z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 935, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie dochodzi się należności z tytułu rekompensaty za koszty odzyskiwania należności, o której mowa 
w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych        
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 935 z późn. zm.), jeżeli jej kwota jest równa świadczeniu pieniężnemu w rozumieniu tej ustawy albo 
większa od tego świadczenia. 

§ 2. Uchwałę stosuje się do należności z tytułu rekompensaty dotyczących transakcji handlowych: 

1) zawartych od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały, 

2) zawartych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, przy czym wyłącznie do należności z tytułu rekompensaty 
wymagalnej po dniu wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: DCE2CFD1-3F70-4A83-A267-633D04DB2739. Podpisany Strona 1 z 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1029179690 
 Imię: Michał 
 Nazwisko: Młotek 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  20 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: DCE2CFD1-3F70-4A83-A267-633D04DB2739. Podpisany Strona 2 z 2


		2020-07-19T22:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




